
Kjære IFK Halmstad, 
 
Tusen takk for innsatsen – og takk for en flott søknadsvideo.  
 
Noen laguttak er vanskeligere enn andre. Ikke bare fordi det kan være vanskelig å skille jevnbyrdige kandidater 
fra hverandre, men også fordi det ofte ikke er plass til alle som hadde fortjent å bli tatt ut. Sånn har det vært å 
velge deltakere til SAS Sport Exchange i Tokyo. Særlig fordi vi har merket – ikke bare på det store antallet 
søknader – men også lidenskapen som har preget dem, at mange har ventet i stor spenning på utfallet. 
 
Vi er lei for å måtte meddele at deres sterke søknad ikke gikk hele veien. Med det konkurranseinstinktet alle 
utøvere på deres nivå har, er det lov å bli skuffet, noe vi håper og tror vil avta med en god treningsøkt eller to. 
Og er det én ting som kjennetegner våre mestvinnende utøvere, er det hvordan de alltid kommer sterkere 
tilbake. Vi regner derfor med å både se og høre om flere av dere i tiden som kommer.  
 
Utvelgelsen er gjort i henhold til kriteriene i invitasjonen, altså kun ett lag per skandinavisk land og kun ett lag 
fra hver av de tre idrettene karate, basketball og friidrett. Videre at uttaket er gjort i samråd med de 
skandinaviske olympiske komitéene innenfor de nevnte idrettene. Blant de sportslig best kvalifiserte er det 
gjort en helhetsvurdering av søknadene, der de utvalgte har tatt godt vare på muligheten videoen gav til å 
gjøre oss kjent med dem. Disse offentliggjøres på våre sider i morgen. 
 
Vi takker enda en gang for deltakelsen og ønsker dere lykke til med den videre satsingen.   
 
Med sportslig hilsen,  
 
SAS / Johanne 
 
 
Och för oss som inte har så lätt med norskan 
 
Kära IFK Halmstad, 
Tack så mycket för insatsen - och tack för en fantastisk applikationsvideo. En del laguttagningar är svårare än 
andra. Inte bara för att det kan vara svårt att separera kandidater från varandra, utan också för att det inte 
finns plats för alla som förtjänar. Så här har man valt att göra för SAS Sport Exchange i Tokyo. Särskilt för att vi 
har märkt att inte enbart bara det stora antalet ansökningar utan också den passion som har kännetecknat dem 
,och många av er har väntat i med spänning på resultatet. 
Vi är ledsna att meddela att eran starka ansökan inte gick hela vägen. Med tävlingsinstinkt som alla idrottare på 
eran nivå har är det tillåtet att bli besviken, något vi hoppas och tror kommer att minska med en bra träning 
eller två. Och en sak som kännetecknar våra mest vinnande idrottare är hur de alltid kommer tillbaka starkare. 
Vi förväntar oss därför att se och höra om flera av er i framtiden. 
Urvalet gjordes enligt kriterierna för inbjudan, det vill säga endast ett lag per skandinaviska land och endast ett 
lag från var och en av de tre sportkarate, basket och friidrott. Uttagningen gjordes dessutom i samråd med de 
skandinaviska olympiska kommittéerna inom nämnda idrotter. Bland de bäst kvalificerade idrotten har en 
övergripande utvärdering gjorts av ansökningarna, där de utvalda har tagit väl hand om möjligheten videon gav 
oss att lära känna dem. Dessa kommer att publiceras på våra sidor i morgon. 
Vi tackar än en gång för ert deltagande och önskar er lycka till med den fortsättningen. 
Med sportliga hälsningar, 
SAS / Johanne 
 

 
 
 
 

 


